
 
 
 
 
 
 
 
 

Provincia di Bari 
   
 

SETTORE TERRITORIO 
unita operativa centro storico e patrimonio archeologico 

 
 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 
 
 
OGGETTO:  CENTRO STORICO. RIONE CATECOMBE.   DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.20 DEL 26/01/2006. 

AVVISO PUBBLICO BANDO DI LOCAZIONE  IMMOBILI   DI   PROPRIETA’   COMUNALE   UBICATI   IN   
PIAZZA   DELLE   ERBE  PER USO PUBBLICO ESERCIZIO , ATTIVITA’  ARTIGIANALE E COMMERCIALE DI 
PROSSIMITA’ . 

          APPROVAZIONE  SPESA PER FORNITURA MANIFESTI. AFFIDAMENTO  DITTA  NUOVO CENTRO  STAMPA      
          DI CICCOLELLA ANTONIO DA MOLFETTA . 
          IMPORTO COMPLESSIVO €.102,00#  (I.V.A.. COMPRESA) . 

           
   
 
 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Lazzaro Pappagallo   
 
 
  
 
 
 
 
Iscritta al n.70  del Registro Determinazioni . 
 
 
 
Assunta in data 22 FEB. 2006. 
 
 
 
Numero generale  397 . 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO  
 



Premesso   : 
o Che con propria determinazione dirigenziale n.20 del  26/01/2006 si approvava  schema di bando per 

la locazione degli immobili di proprietà comunale ubicati in Piazza delle Erbe da destinare ad attività di 
pubblico esercizio di ristoro o attività artigianali di pizzeria e gelateria; 

o Che al fine di rendere pubblico l’avviso di bando si richiedeva alla ditta Nuovo Centro Stampa di 
Antonio Ciccolella da Molfetta di inviare preventivo di spesa per la fornitura di nr.30 manifesti formato 
70x100; 

o Che la predetta ditta, con comunicazione datata 31/01/2006 , forniva preventivo di spesa per la 
stampa dei manifesti richiesti per un importo complessivo di €.102,00 (I.V.A. compresa). 

VISTO  che il Bando in parola ha fissato il termine di scadenza delle domande alle ore 12,00 del 24/02/2006 
per cui si rende necessario provvedere senza indugio alla stampa dei manifesti da far affiggere all’Albo 
Pretorio comunale e  dalla Gestor,  negli spazi pubblici lungo le principali vie cittadine .  
CONSIDERATA congrua la spesa preventivata ed alla luce di quanto detto si ritiene poter affidare la fornitura 
di che trattasi alla ditta Nuovo Centro Stampa approvando la spesa complessiva di €.102,00# (I.V.A. inclusa); 
− VISTA la legge 109/94 e successive integrazioni e modificazioni; 
− VISTO il Regolamento Comunale sui Contratti; 
− VISTO lo Statuto Comunale; 
− VISTO il T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n.267/2000; 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del T.U.EE.LL. 
n.267/2000; 

D E T E R M I N A 
per quanto specificato in premessa: 
 

1) Affidare alla ditta Nuovo Centro Stampa da Molfetta la stampa di nr.30 manifesti formato 70x100 ed, 
altresì,  approvare la spesa complessiva di €.102,00# per la fornitura di che trattasi . 

2) Dare atto che la suddetta spesa graverà e sarà impegnata sul Cap.53000  epigrafato “Fondo di 
Rotazione del Centro Antico del Bilancio 2006 . 

3) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria a provvedere, senza ulteriore formalità, al pagamento della somma di 
€ 102,00# (I.V.A. inclusa) a fronte di regolare fattura che sarà emessa dalla ditta Nuovo Centro 
Stampa , vistata dal Dirigente del Settore competente. 

4) Nominare responsabile del procedimento l’Arch.Lazzaro PAPPAGALLO ai sensi dell’art.7 della  
L.109/94 e successive modificazioni ed integrazioni. 

5) Trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del procedimento , al Settore Territorio, 
al Settore Economico-Finanziario per quanto di rispettiva competenza . 

6) La presente determinazione sarà inviata al Dirigente del Settore Finanze, ai sensi dell’art.151 -comma 
4°- del D.L. vo n.267/2000 e diverrà esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità 
contabile del citato Dirigente attestante la copertura finanziaria.    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
     IL DIRIGENTE SETTORE TERRITORIO  

     (Ing Giuseppe PARISI) 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

Pubblicato  all’Albo  Pretorio  di   Molfetta  per  15   giorni consecutivi dal ____________       al    ________________   

 

 

 

          IL  SEGRETARIO GENERALE 
  

Lì __________________  

 

 

Per l’esecuzione 

 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


